
INSTITUTE FOR INTEGRATED PROGRAMMES AND 
RESEARCH IN BASIC SCIENCES (IIRBS) 

MAHATMA GANDHI UNIVERSITY, Priyadarsini Hi l l s  P.O.,  Kottayam, Kera la,  
      INDIA-686 560,  Te l :  9567544740,  E -mai l :  i i rbs@mgu.ac. in  

Re Tender No: 135A/IIRBS/MGU/2023-24     DATED: 22.11.2023 

 െടൻഡർ  േനാ؂ീസ ്

    സൂചന : സർجകലാശാലാ ഉ؋രവ്  നآർ 9901/P&D 1/2023/MGU തിയതി 20.09.2023 
 
    മഹാ؎ാഗാؖി സർجകലാശാലയിെല ഐ.ഐ.ആർ.ബി.എസ് എؗ  
  തുകയിൽ നിؗും താെഴ െؚ؂ׯിന്  (സൂചന ْപകാരം) അനുവദി؋ാപനر
സൂചിؚി׺ിരിؗുׯ നിബؖനകൾ   ْപകാരം ചുവെട േചർؗുׯ സാധന 
സാമْഗികൾ വിതരണം െചയത് ്  ഉ؋രവാദിതٔേ؋ാെട رാപിു׺ അനുബؖ  
േജാലികൾ പൂർ؋ീകരിു׺  തരുؗതിന്  വّװികൾ/ رാപന׹ളിൽ    നിؗും 
സീൽ െചᅃٝ മ؏രാധി ٫َ ിത  െടൻഡറുകൾ ײണിു׺െകാുؗുت.  
 

Sl No. Work 

1.  False ceiling with 9mm sound absorbing panels for  IIRBS 

Auditorium-2  space in the Basement of IIRBS building 

approximately 1500 Square feet also concealing the electrical wiring 

laid or to be laid. 

 GI frames/structure must be used for holding the whole structure of 

the false ceiling 

 Necessary assistance  shall be provided for the works including 

wiring  associated with the fixing and connecting of  overhead 

projector, suspending of  fans using 3 feet rods, fixing of  surface 

lamps, fixing of lampshades and AC  and fixing floodlights in the hall 

and Office room 
 
ْപേതّക  നിബؖനകൾ 
  
1.    െടൻഡർ  അടؗു׹ കവറിന ്    പുറ്؋ െടൻഡർ  നآർ തീയതി എؗിവ  
േരഖെؚടുേ؋؇തും. ഓണററി ഡയറعർٚ, ഐ.ഐ.ആർ.ബി.എസ,് 
മഹാ؎ാഗാؖി സർجകലാശാല, പി.ഡി.ഹിൽസ് പിഓ. േകാ؂യം. 686560. എؗ 
വിലാസ؋ിൽ സമർؚിേׯ؇തുമാണ.്   
 

2.    െടൻഡർ സമർؚിؗുׯവർ അതിനു മുൻപ് നിർബؖമായും ൈസ്ئ  
സؕർശിേׯ؇താണ.് 
 



3.    െടൻഡർ സമർؚിׯാൻ നിർേؐശിׯെؚ؂ിരിؗുׯ നിحിത 
സമയപരിധി്ׯ േശഷം ലഭിؗുׯ െടൻഡർ  സٔീകരിؗുׯതب.  
 
4.    െടൻഡർ തുറؗുׯ ദിവസം അവധി ആെണ׸ിൽ െതാ؂ടു؋ ْപവർ؋ി 
ദിവസം അേതസമയം തുറؗുׯതാണ.് െടൻഡർ മാئി െവുׯവാേനാ കാരണം 
കാണിׯാെത തെؗ നിരസിؗുׯതിേനാ നിർجഹണ ഉേദّാഗرന ്
അധികാരമു؇ായിരിുׯം.  
 
5.    എبാവിധ നികുതിയും, പാׯിങ,് ْടാൻസ് േപാർേ؂ഷൻ ചാർജ് മുതലായവ 
െടൻഡർ തുകയിൽ ഉൾെؚടുേ؋؇താണ.്   
 
6.    എبാ  േജാലികളും ഉൾെؚടു؋ിയ െടൻഡർ മാْതേമ സٔീകരിുׯകയുൂت.  
 
7.    േജാലി  പൂർ؋ീകരിؗുׯ തീയതി   മുതൽ ഒരു വർഷേׯ؋ ് വാറൻറി 
ബാധകമായിരിുׯം.   
 
8.    പണികൾ പൂർ؋ിയാകുؗ മുറയ്്ׯ എبാ ബിുبകളും (With GST) 
സമർؚി׺തിനു േശഷം സർവകലാശാലയിെല എൻജിനിയറിങ് വിഭാഗം 
ഗുണനിലവാരം പരിേശാധി׺ ് ഉറؚു വരു؋ി TDS കഴി്׻  ബിب ് പാشാകുؗ 
മുറയ് േׯ തുക അനുവദിുׯകയുൂت.  
 
9.    െടൻഡർേഫാറം, സർവകലാശാലയുെട ഔേദّാഗിക െവബ്ൈസئിൽ 
നിؗും െഡൗൺേലാഡ് െചإാവുؗതാണ് (www.mgu.ac.in/Downloads/Other 
Forms/Format of Tender Form)  
  
10.    െടൻഡർ  േഫാറ؋ിൻെറ  വില  ഓൺൈലൻ  േപയ്െമൻ്ئ  മുേഖന 
അടയ്േׯ؇തും പണമട׺തിൻെئ രസീത ് െടൻഡറിേനാെടാؚം 
സമർؚിേׯ؇തുമാണ ്
 
11.    െടൻഡറിേനാെടാؚം ഉتടׯം െചؗുإ നിരതْദവّം, ഓൺൈലൻ 
േപയ്െമൻ്ئ സംവിധാന؋ിലൂെട (www.mgu.ac.in-Online Payment-Miscellaneous) 
മാْതേമ സٔീകരിുׯകയുൂت 
  
12.    െടൻഡറുകൾക്  ര؇്   മാസെْ؋പാബലّം ഉ؇ായിരിുׯം. 
 
13.    200 രൂപയുെട മുْദപْത؋ിൽ ْപിലിമിനറി എْഗിെമൻ്ئ 
സമർؚിേׯ؇താണ.് 
 
14.    െടൻഡറിേനാേടാؚം േമാഡലിൻെറ ചിْത׹ൾ സമർؚിؗുׯത ് 
അഭികാമّമാണ.് 
 
15.    െടൻഡർ ഉറؚിു׺ കഴി؁ാൽ കരാറിെനാؚം ആെക തുകയുെട  5 % 
കരുതൽ നിേײപം സമർؚിേׯ؇താണ.്  



 െടൻഡർ സٔീകരിؗുׯ
സമയം: 12.00 PM 

 െടൻഡർതുറؗുׯ

െടൻഡർേഫാറം വില
നിരതْദവّം

േഫാൺ നآർ 

                                   

 

 

സٔീകരിؗുׯ അവസാന തീയതി :- 05.12.2023
: 12.00 PM ന് മുൻപായി സമർؚിേׯ؇താണ്. 

െടൻഡർതുറؗുׯ സമയം : 2.30 PM നു േശഷം 05.12.2023.
 

െടൻഡർേഫാറം വില : െടൻഡർ തുകയുെട  0.2 % 
നിരതْദവّം : െടൻഡർ തുകയുെട  1 % 

 
േഫാൺ നآർ - 9567544740 

 
 
 

                                   വിശُٔതٝേയാെട, 
 
 

    
 ഓണററിഡയറعർٚ

 ഐ.ഐ

.2023 
 

.2023. 

 

   
ഓണററിഡയറعർٚ 
ഐ.ആർ.ബി.എസ് 


